
Mötesanteckning 

Nätverk Införandeansvariga (IA) hälso- 

och sjukvårdens digitalisering 
Datum: 2024-10-16 

Tid:  kl. 15:30 – 16:30 

Plats:  Teams 

 

Deltagare IA 

Sven Florström IA, NU, ordförande  

Anders Fernström IA, Sjukhusen i väster  

Ann-Charlotte Nyrén Huvudprojektledare Option 1, Västkom 

Anna Lindelöf IA Elevhälsan, Option 1, Västkom 

Annika Sonesson IA, Försörjningsförvaltningen samt Fastighet, stöd och service 

Britt-Marie Zaman IA, SU 

Camilla Svensson IA, privata vårdgivare  

Christoffer Larsson IA, SkaS 

Christian Colldén IA, Närhälsan 

Emma Svanholm Larsson IA, Regionhälsan  

Erik Kullingsjö IA, Habilitering och hälsa 

Helene Westrin IA, SU 

Helena Lundahl  Projektledare Privata vårdgivare 

Jeanette Karlström Kommunikatör Koncernstab Kommunikation 

Jessica Birgersson Regionutvecklare, Koncernstab för uppdrag och produktion 

Joacim Stalfors IA, SÄS 

Johnie Berntsson Projektledare Implementering Millennium 

Katarina Sjöstrand IA, SU 

Kristina Ljung Olmås Program Millennium  

Lena Strömberg IA, SU  

Lena Löfgren Kommunikatör Koncernstab Kommunikation 

Madelene Parkhagen Regionutvecklare, Stöd och utveckling av vårdens processer 

Magnus Ljung Roseke Digitaliseringsstrateg, Koncernstab digitalisering 

Olof Danielsson Införandestrateg, SÄS 

Petra Dannapfel IA, Utvecklingschef, SV 

Sara Nordenfelt  Regionutvecklare, Koncernstab för uppdrag och produktion 

Susanne Gustavsson Strateg, Stöd & utveckling av vårdens processer 

Thomas Karlsson Införandestrateg, Närhälsan 

Tobias Hellström IA, delprojektledare, VästKom 

Åse Blomqvist IA, Projektledare, SU  

 

Övriga deltagare 

Erika Ekstrand-Adolfsson Stöd och utveckling av vårdens processer, sekreterare 
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Mötespresentation, samt tillhörande dokument finns på Sharepointytan för Nätverk 

IA:  Här 

Inledning  
 

Genomgång av dagordningen och föregående mötespresentation.  

Innehållet från dagens möte finns samlat i en presentation.  

 

Program Millennium – Johnie  

 

Återrapportering från genomförd generalrepetition Kommandocentral 2-3 okt. 

 Lessons learned: 

• Lärorikt 

• Teams-kanalerna var bra att kommunicera i 

• Förbättra struktur (roller, beslut, sammanfattning) 

• Prioriteringsregler för rätt nivå/forum 

• Att inte lösa problem på mötet 

 

Justerat upplägg kommer att presenteras för PL impl södra området fredag 18 okt av 

Övergångsprojektet. 

Trolig uppstart central kommandocentral 28 oktober och därefter lokala 

kommandocentraler efter hand. 

 

I det dagliga mötes och planerings schemat för kommandocentral finns det pkanerat för 

2 avstämningsmöten. Thomss undrar om det även går att ha ett möte innan kl 10 i 

central kommandocentral för uppdatering om läget från natten? Johnie svarar att 

Central kommandocentrals möte är för att samla upp lokala kommandocentralers 

behov, därav är dessa möten först. Eventuell återkoppling/information om något som 

hånt under natten sker via ärenden i supporten, eller om det pr större frågor, via 

chatten. 

Lena säger att det är viktigt att supporten kan svara på frågor om arbetssätt för lab. 

Meddelar att hon kan bistå med information. Johnie förespråkar kontakt med Thomas 

Malmberg KSD. 

Johnie har idag förberett att informera om kommandocentral till detta möte. Nämnde att 

det övriga handlade om kliniska flöden kopplat till övergångsarbete ich vissa tekniska 

områden. Tar med sig frågan om och återkommer, om information om övriga genrep. 

Thomas nämner att man upplevt genrep som workshop i manuell migrering. Flera andra 

delar behöver testas och alla behov uppfylldes inte. 

https://vgregion.sharepoint.com/sites/sy-ssn-forandringsledarnatverk-hos/Delade%20dokument/Forms/2023.aspx
https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/ssn13184-670714223-400/surrogate/2024-10-16%20M%c3%b6tespresentation%20N%c3%a4tverk%20IA.pdf
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NPÖ – Lena 

 

Labsvar hittas bara i Millennium man kan inte lita på att man hittar dem i NPÖ. Det 

stämmer inte i den rutin som skickats på remiss gällande samexistens. Emma påpekar 

att alla privata vårdgivare kanske inte är anslutna till NPÖ. Camilla meddelar att enligt 

Kok-boken ska man vara ansluten men bestämmer själv vilken leverans av information 

man gör till NPÖ. Det kommer att fungera som idag. Det är inte all information som förs 

över från t.ex. Obstetrix heller. 

 

Aktuella ärenden 

 
Lathundar till Millennium – Emma S 

Emma lyfter behov av att sammanställa en tio-i-topplista på de vanligaste lathundarna. 

Johnie tar med sig behovet till programmet. 

 

Autentisering – Susanne  

Berättar om förändrat arbetssätt för inloggning i mobila handenheter som har en förhöjd 

säkerhetsnivå jämfört med idag. Påverkar t.ex. arbetssätt vid användning av 

Mätvärdesappen och för servicetjänst/lokalvårdare. Det förändrade arbetssättet kräver 

ökad arbetsinsats och är mer tidskrävande. Finns det behov av regiongemensam 

informationsinsats/lathund? Deltagarna bifaller. Susanne tar med ärendet till 

koncernkontoret för handläggning. 

 

Överföring av mätvärden – Olof  

Det har visat sig att spot-mätaren inte kan direktöverföra mätvärden till Millennium 

eftersom den som gör överföringen inte kan identifiera sig. Oracle har meddelat att detta 

kommer att lösa ut sig i etapp två 2025, men oklart när. Det här kommer att öka 

resursbehovet gällande omvårdnadspersonal. 

Slutenvårdsdos – Olof  

SÄS är oroliga då funktionaliteten fortfarande inte lösts ut gällande koppling mellan 

slutenvårdsdos och Millennium. Dock meddelar programmet att detta kommer att vara 

löst innan driftstart. 

 

Dialog om upplägg och agenda för ”Aktuella ärenden” 

 

Dialog om rätt ärenden kommer in under aktuella ärenden? Vi ska inte dubbelarbete med 

det som sker inom ramen för program Millenniums ansvar. Vi behöver pröva oss fram. 

Inriktningen är att det ska vara ärenden där vi behöver vidta läns-/regiongemensamma 
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ansatser för att ge stöd i förändrade arbetssätt.  Kristoffer säger att det är viktigt att alla 

får ta del av informationen, så känner att alla ärenden är viktiga. Thomas säger att vi får 

känna oss fram vilka ärenden som ska med han kommer att testa lägga upp några till 

nästa vecka. 

 

Övrigt  
  

- Samexistens material beräknas var klart för presentation inför etapp 1, som berör hela 

regionen, till mitten av nästa vecka. 

Materialet kommer därefter löpande uppdateras. 

 

- Införandeansvarig VästKom har ett ärende som flyttas till nästa veckas möte (Anna L) 

 

 

Kommande möte – 23 oktober  


